02.04.000034 - Mesa reunião 

retangular 

MAQMÓVEIS/ 

MR 2000 
R$1.740,00 R$957.000,00 

07 450 UNIDADE 
02.04.000038 - MESA DE 

REUNIÃO REDONDA 
MAQMÓVEIS/ 

UNIQ 
R$1.435,00 R$645.750,00 

Total:  R$18.838.750,00 

03.1. O valor total da presente ata é de R$ 466.391.640,00 (Quatrocentos e sessenta e seis 
milhões, trezentos e noventa e um mil, seiscentos e quarenta reais)., conforme itens e valores 
registrados:  

03.2. A despesa decorrente da execução desta ata correrá às expensas do orçamento dos Órgãos e 
Entidades Contratantes da Ata de Registro de Preços, sendo que na ocasião da formalização de 
contrato ou instrumento equivalente, serão informadas as fichas correspondentes e respectivos